
Vyhazovali na nechutné LGBT pride
prohlídky, teď v rozpočtu Prahy chybí peníze
a bude se propouštět
- CZ24 News | 15. června 2021

ČESKO: Na rozpočet Prahy dopadla pandemie koronaviru a také výpadek kvůli daňovému
balíčku. Magistrát proto propustí ještě letos 7 procent z celkových 2 300 zaměstnanců.
Další 3 procenta dostanou výpověď příští rok. Cílem je ušetřit provozní výdaje města. 

Vyplynulo to z dokumentu, který schválila rada města.

„Praha přišla o peníze nejen kvůli koronavirové krizi, ale hlavně kvůli daňovému balíčku, který z kasy
odsaje dvě miliardy korun každý rok. Chceme proto šetřit na provozních nákladech a s tím se pojí to,
že chceme optimalizovat počet pracovníků magistrátu,“ uvedl primátor Prahy Zdeněk Hřib (Piráti).

Radnice bude úředníky propouštět postupně napříč všemi odbory. Celkově o práci přijde až 10
procent zaměstnanců.

Do konce letošního roku to bude 7 procent, do konce roku 2022 pak výpověď dostanou další 3
procenta lidí.

Magistrát si krokem slibuje ušetřit až 180 milionů korun. Dokument musí ještě projednat pražští
zastupitelé.

https://cz24.news/vyhazovali-na-nechutne-lgbt-pride-prohlidky-ted-v-rozpoctu-prahy-chybi-penize-a-bude-se-propoustet/
https://cz24.news/vyhazovali-na-nechutne-lgbt-pride-prohlidky-ted-v-rozpoctu-prahy-chybi-penize-a-bude-se-propoustet/
https://cz24.news/vyhazovali-na-nechutne-lgbt-pride-prohlidky-ted-v-rozpoctu-prahy-chybi-penize-a-bude-se-propoustet/

